ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

EDITAL Nº 33 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023
 LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO

Nº 01/2023

O MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA (RS) faz saber a quem possa interessar o LOCAL
E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

1. A Prova Prática será realizada no dia  04 de março de 2023, no PARQUE DE MÁQUINAS
MUNICIPAL,  situado  na  rua  Natalino  Giordano,  na  cidade  de  Pinhal  da  Serra/RS,  conforme
horário abaixo:

EVENTO HORÁRIO
Abertura do portão do local de prova: entrada dos candidatos. 13h e 00min
Fechamento  do  portão  do  local  de  prova:  proibido  o  ingresso  sob
qualquer alegação a partir deste horário

13h e 20min

Início da prova 13h e 30min

1.2 Os  candidatos  deverão  apresentar  Carteira  Nacional  de  Habilitação  conforme a  habilitação
mínima do cargo para ter direito a realizar a prova prática.

1.3.  Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após 13h20min
e comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.

Pinhal da Serra (RS), 24 de fevereiro de 2023.

José Robison Rodrigues Duarte
Prefeito Municipal

1